[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	13
	 г.

	№
	3741

	пгт. Октябрьское

О создании муниципального оргкомитета
для подготовки торжественных мероприятий
посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи

Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан
На основании письма заместителя Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.10.2013 № АП - 19934 о формировании муниципального оргкомитета по подготовке торжественных мероприятий, посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи Вооруженными Силами СССР в Республике Афганистан:
1. Создать муниципальный оргкомитет по подготовке торжественных мероприятий, посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи Вооруженными силами СССР в Республике Афганистан (далее - оргкомитет).
2. Утвердить состав оргкомитета согласно приложению.
3. Рекомендовать главам городских и сельских поселений в границах Октябрьского района создать оргкомитеты на уровне поселений.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести», разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву.Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района
  А.П. Куташова

	Приложение
к постановлению администрации

Октябрьского района
от «16» октября  2013 года № 3741

СОСТАВ

муниципального оргкомитета для подготовки торжественных мероприятий

посвященных 25-летию со дня выполнения боевой задачи

Вооруженными Силами СССР в республике Афганистан

	Галеева Т.Г.
	- заместитель главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам, председатель оргкомитета

	Лаврова Т.И.
	- начальник Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, заместитель председателя оргкомитета

	Корочина М.В.
	 - заведующий отделом молодежной политики Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:
	Брезгина О.П.
	- заведующий отделом культуры администрации Октябрьского района

	Дедюхин Д.П.

Джагаев А.С.
	- начальник отдела Министерства внутренних дел России по Октябрьскому району (по согласованию)
- главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Октябрьская центральная районная больница»    (по согласованию)

	Корякин О.В.
	- заведующий отделом физической культуры и спорта администрации Октябрьского района

Насибулин А.Ю.            – заместитель главы Октябрьского района (по согласованию)

Поляков А.А.                 – начальник отдела военного комиссариата Ханты-Мансийского

                                         автономного округа - Югры по Октябрьскому району

                                         (по согласованию)
PAGE